دولت سیزدهم نشان داد که با وجود تحریم‌ها هم می‌توان سرمایه‌گذاری‌های کلان را اجرا کرد

صفحه ۲

عصر آزادی

روزنامه‌کثیرالانتشار سراسری

شماره ۵۶۲۰ / سال ۲۵ / سه‌شنبه ۱۹ بهمن ۱۴۰۰ / ۶ رجب ۱۴۴۳ / 8 February 2021 / صفحه ۸ / ۲۰۰۰۰ ریال

امیر عبداللہیان:

برخی مطالبات ایران برای رفع تحریم‌ها محقق نشده است

صفحه ۲

www.asrazadionline.ir

۸۰ میلیارد تومان طرح عمران شهری در مراغه افتتاح شد